
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 58.398.896,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.917.133,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 66.479.714,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.163.583,79 zł, 

- wydatki majątkowe 23.316.130,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 956 592,00 973 248,00

Ośrodki pomocy społecznej 122 300,00 138 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 300,00 65 956,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00 73 000,00

58 382 240,00 58 398 896,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

16 656,00

85219 16 656,00

20 656,00

-4 000,00

Razem: 16 656,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 15 000,00 15 500,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

750 Administracja publiczna 7 366 707,00 7 366 707,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 323 466,00 6 323 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 646 522,00 3 643 522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 125,00 24 125,00

4430 Różne opłaty i składki 85 840,00 84 640,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 443 000,00 442 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 423 000,00 422 500,00

4810 Rezerwy 273 000,00 272 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 395 131,13 18 395 131,13

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 095,61 1 074 095,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 266,00 22 721,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 544,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

684 705,46 684 705,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 423,00 1 823,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 872,57 249 472,57

851 Ochrona zdrowia 398 636,44 398 636,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 636,44 397 636,44

4300 Zakup usług pozostałych 143 685,08 143 685,08

852 Pomoc społeczna 3 037 623,00 3 054 279,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 483 902,00 1 500 558,00

3110 Świadczenia społeczne 44 631,00 64 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 046,00 925 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 819,00 23 125,00

855 Rodzina 5 099 870,58 5 099 870,58

16 656,00

16 656,00

20 350,00

-4 000,00

306,00

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

500,00

50095 500,00

500,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

75023

75818

80148

80150

-1 200,00

-500,00

1 200,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

-544,33

544,33

0,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

85154

85219

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 634 129,00 4 634 129,00

3110 Świadczenia społeczne 4 131 414,00 4 129 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 849,00 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00 849,00

66 463 058,20 66 479 714,20Razem:

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

16 656,00

85502

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 45 300,00 65 956,00

Ośrodki pomocy społecznej 45 300,00 65 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 300,00 65 956,00

4 804 872,00 4 825 528,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 45 300,00 65 956,00

Ośrodki pomocy społecznej 45 300,00 65 956,00

3110 Świadczenia społeczne 44 631,00 64 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 669,00 975,00

855 Rodzina 4 691 849,00 4 691 849,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 628 000,00 4 628 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 131 414,00 4 129 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 849,00 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00 849,00

4 804 872,00 4 825 528,00Razem:

0,00

20 656,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

20 656,00

85219 20 656,00

20 656,00

Razem: 20 656,00

Rozdział Zmiana
20 656,00

85219

85502

85503

20 656,00

20 350,00

306,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki  z rezerwy ogólnej w kwocie 500,00 zł zostały rozdysponowane na zakupu związane z utrzymaniem 

targowiska miejskiego (rozdział 50095). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66234B8A-ED9F-412C-8463-66C3F31B4D75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




